




	Přeskočit na obsah
	

		
			
				
											Evina psí škola … tak trochu jinak

											Pokud chcete spolehlivého čtvernohého parťáka, tak jste tu dobře

									

				
					
						
					
				

			

			
				otevřít menu
				
			
		


		
				Domů
	O nás
	Přihláška na výcvik
	Kde cvičíme
	Kdy cvičíme
	Ceník
	Akce
	Podmínky výcviku
	Poradna
	Facebook
	Kontakt
	Eshop s masem pro psy
	Zásady ochrany osobních údajů


		

		
				Domů
	O nás
	Přihláška na výcvik
	Kde cvičíme
	Kdy cvičíme
	Ceník
	Akce
	Podmínky výcviku
	Poradna
	Facebook
	Kontakt
	Eshop s masem pro psy
	Zásady ochrany osobních údajů

			
		

						
					[image: ]
				
		
	

	

	
		
			
				
					Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

				

				
				
					Vypadá to, že se nic nalezeno na tomto místě. Možná zkuste jeden z níže uvedených odkazů, nebo vyhledávání?


					
	
		
			Vyhledat:
			
		
		
			Hledat
			
		
	


				

				
			
		

	



	
				
	
		
			Vyhledat:
			
		
		
			Hledat
			
		
	



Rubriky
RubrikyVybrat rubriku
GDPR
Organizační
Pachové práce
Výchova
Výcvik
Výživa
Webináře







		
		Nejnovější příspěvky

			
					Pes se učí stále, na to nesmíme zapomenout.
									
	
					Proč se psem cvičit triky.
									
	
					Chráněno: Webinář 17.1.2022
									
	
					Chráněno: Jak na imprinting
									
	
					Chráněno: Teorie pachu – 2
									



		

Nejnovější komentáře
	Eva Morcinek: Poradna
	Miloslava Szarzecová: Poradna
	Andrea: Poradna
	Eva: Poradna
	Eva: Poradna



Archivy

				Srpen 2022
	Leden 2022
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021



			

			Pohodové procházky, poslušný vychovaný pes, to je sen každého majitele čtvernohého kamaráda. Říká se, že nic není zadarmo a bez práce nejsou koláče a to platí i v soužití se psem. Člověk se musí naučit vést ten správný rozhovor se svým parťákem a je tedy na nás abychom se naučili tak trochu myslet jako pes a nechceme aby se pes naučil jak myslí lidé, to on nikdy nedokáže. V naší škole se o to pokusíme a ten kdo bude chtít proniknout do tajů konverzace se zvířetem, zde jistě najde inspiraci. K poslušnému psu vede spousta cest a my se dáme na cestu pozitivní motivace, důslednosti, spravedlnosti  a správnému vztahu s naším psem a snad to bude dobrá cesta pro nás i pro našeho chlupatého přítele.



		

[image: ]

	
		
	


	
				
		
			
				
					© 2024 Evina psí škola ... tak trochu jinak

					Používáme WordPress (v češtině)
					 / 
					Šablona od Design Lab
				

			

			
							

		

	
	



			
			

			
									×
								
					
						Cookies					

					
						Na webu používáme cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout všechny“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.											

					
						
							Nastavení						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			




